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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

 

Projekto tikslas: perduoti Kretingos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą (sklandytuvus, 

lėktuvus, garažą, buitines patalpos ir kt.) savarankiškajai Savivaldybės funkcijai įgyvendinti. 

 

Dabartinė situacija: pasikeitus Vietos savivaldos įstatymui, anksčiau savivaldybėms priskirtosios (ribotai 

savarankiškos) funkcijos, šiuo atveju – kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas – 

tapo savarankiškąja savivaldybių funkcija, todėl Vyriausybė priima sprendimą dėl nekilnojamojo turto 

perdavimo savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms įgyvendinti, o Lietuvos sporto centras perduoda 

nekilnojamąjį ir kitą ilgalaikį materialųjį turtą savivaldybės nuosavybėn.  

 

Projekto esmė: perduoti Kretingos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį 

ir šiuo metu Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą (sklandytuvus, lėktuvus, 

garažą, buitines patalpas ir kt.), kurio likutinė vertė iš viso yra 25 151,28 Eur, savarankiškajai savivaldybės 

funkcijai įgyvendinti. 

Projekto rengėjai nurodo, kad prašomas perduoti turtas yra reikalingas ir bus naudojamas pagal paskirtį, 

siekiant užtikrinti Kartenos aerodrome esančio Kartenos sklandymo klubo sklandžią veiklą.  

Atsiradus lėšų poreikiui perimto turto pagerinimui, atnaujinimui, pertvarkymui, rekonstravimui ir (arba) 

plėtojimui bei vystymui, savivaldybė užtikrins lėšų, reikalingų minėtam valstybės turtui pagerinti, atnaujinti, 

pertvarkyti, rekonstruoti ir (arba) jam panaudoti, skyrimą.  

 

Derinimas: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui pastabų ir siūlymų neturi. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas nėra tiesiogiai susijęs su Vyriausybės programos 

nuostatomis. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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